



**Krøier Service ApS**

**Bonderødvej 17  
4640 Faxe**

**CVR nr. 31 36 64 29**

**Årsrapport for 2019**  
**12. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. juni 2020  
Dirigent

Navn: Sanne Milbo Krøier

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13-14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Krøier Service ApS  
Bonderødvej 17  
4640 Faxe

CVR nr.: 31 36 64 29  
Stiftet: 3. april 2008  
Hjemsted: Faxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Sanne Milbo Krøier

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af virksomhed med entreprenørservice og hermed beslægtet virksomhed, udlejning af ejendomme, kapitalanbringelse samt drive handel og eje kapitalandele i dattervirksomheder

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 793 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning både købt og solgt ejendomme. Det har skabt en positiv nettotilførsel af likviditet til selskabet. Efter regnskabsårets afslutning er der også sket udbrud af sygdommen: "Covid-19". Det er for tidligt at vurdere, hvorledes det vil påvirke selskabet økonomisk som følge af den delvise nedlukning af landet. Men selskabet har mulighed for at tilpasse sine personaleressourcer og omkosningstruktur, og det er ledelsens vurdering, at selskabet har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>513.910</b>	<b>475</b>
Personaleomkostninger	1	-782.132	-757
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-589.590</u>	<u>-387</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-857.812</b>	<b>-669</b>
Andre finansielle indtægter		68.439	77
Andre finansielle omkostninger		<u>-3.766</u>	<u>-10</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-793.139</b>	<b>-602</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-793.139</u></b>	<b><u>-602</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108
Overført resultat		<u>-903.739</u>	<u>-710</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-793.139</u></b>	<b><u>-602</u></b>
<b>Særlige poster</b>	3		

## Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	2.737.200	3.160
Investeringsejendomme	5	0	940
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>138.833</u>	<u>306</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.876.033</u></b>	<b><u>4.406</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	7	<u>1.376.377</u>	<u>1.577</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.376.377</u></b>	<b><u>1.577</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.252.410</u></b>	<b><u>5.983</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>76.456</u>	<u>68</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>76.456</u></b>	<b><u>68</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>643.573</u></b>	<b><u>90</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>720.029</u></b>	<b><u>158</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.972.439</u></b>	<b><u>6.141</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	4.583.894	5.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.819.494</u></b>	<b><u>5.720</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19
Anden gæld	<u>133.945</u>	<u>402</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>152.945</u></b>	<b><u>421</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>152.945</u></b>	<b><u>421</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.972.439</u></b>	<b><u>6.141</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>108.000</b>	<b>5.487.633</b>
Årets resultat	0	110.600	-903.739
	<b>0</b>	<b>110.600</b>	<b>-903.739</b>
Betalt udbytte	0	-108.000	0
	<b>0</b>	<b>-108.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>110.600</b>	<b>4.583.894</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>4.819.494</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2018 tkr.
		<u>          </u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	674.366	648
Pensioner	102.720	102
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>5.046</u>	<u>7</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>782.132</u></b>	<b><u>757</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>589.590</u>	<u>387</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>589.590</u></b>	<b><u>387</u></b>
<b>3 Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
		2018 tkr.
		<u>          </u>
Nedskrivning på grunde og bygninger	<u>-360.300</u>	<u>0</u>
	<b><u>-360.300</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linje i resultatopgørelsen</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-360.300</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b><u>-360.300</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

		2018 tkr.
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	3.471.720	3.472
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>3.471.720</b>	<b>3.472</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-311.530	-249
Årets nedskrivninger	-360.300	0
Årets afskrivninger	-62.690	-63
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-734.520</b>	<b>-312</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.737.200</b>	<b>3.160</b>
<b>5 Investeringsejendomme</b>		
Anskaffelsessum, primo	985.737	986
Afgang i årets løb	-985.737	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>986</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-45.808	-30
Årets afskrivninger	0	-16
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	45.808	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-46</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>940</b>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.346.000	1.346
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.346.000</b>	<b>1.346</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.040.567	-731
Årets afskrivninger	-166.600	-309
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.207.167</b>	<b>-1.040</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>138.833</b>	<b>306</b>
<b>7 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.577.118	1.778
Afgang i årets løb	-200.741	-201
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.376.377</b>	<b>1.577</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.376.377</b>	<b>1.577</b>